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Vuoden 2023 talousarvioon on odotettavissa muutoksia.  
 
Purettavien rakennuksien purku-urakkaan ei päästy käynnistämään 
syksyllä suunnitellun aikataulun mukaisesti. Käytännössä vuodelle 2022 
suunnitellut purkamiskustannukset kohdentuvat vuodelle 2023. 
Purkukohteena on Ruukinkankaan koulun loppuosa, Paasikadun 
opettajien rivitalot sekä Kiannonkatu 37 ja 39.  
 
Ruukinkankaan koulun piha-alueen 2. vaiheen rakentamiseen on varattu 
talousarviossa 350 000 euroa. Hankkeelle on haettu avustusta, mutta 
päätöstä ei ole vielä saatu. Talousarvion laadintavaiheen jälkeen 
alueella tehtävät toimenpiteet ovat suunnittelun myötä tarkentuneet. On 
mahdollista, että suunniteltujen toimenpiteiden toteuttamiseen tarvitaan 
lisärahoitus. Lisärahoituksen tarve selviää myöhemmin, kun hankkeen 
kilpailutus on päättynyt ja päätös avustuksesta on saatu.   
 
Vuoden 2023 talousarviossa on varaus terveysaseman rakentamiseen  
2 500 000 euroa. Tämän hetkisten tietojen mukaan terveysaseman 
rakentamista ei aloiteta vuonna 2023, eikä suunnitteluvuosina 2024 ja 
2025.  
 
Vuoden 2023 talousarviossa on varaus 420 000 euroa paloaseman 
kalustohallin rakentamiseen. Hankkeen toteuttamiseen tarvitaan 
Kainuun hyvinvointialueen hyväksyntä. On mahdollista, että hanke ei 
toteudu.  
 
Ruukinkankaan urheilukentän nurmen muuttamiselle tekonurmeksi on 
talousarviossa varaus 200 000 €. Kustannuksien nousi on vaikuttanut 
siihen, että varattu määräraha ei todennäköisesti riitä hankkeen 
toteuttamiseen. Hankkeen toteutus sijoittuisi kahdelle vuodelle. Syksyllä 
olisi tarkoitus poistaa nykyinen nurmikenttä, vaihtaa massat ja rakentaa 
tarpeellinen kuivatus. Pohjan tasaus ja tekonurmen asennus olisi 
keväällä 2024.  
 
Emäjoen kevyen liikenteen sillan rakentamiseen saatiin erillismääräraha 
300 000 euroa. Päätös saapui sen jälkeen, kun valtuus oli hyväksynyt 
vuoden 2023 talousarvion. Talousarvio päivitetään syksyllä edellä 
mainitun muutoksen osalta.  
 
Palossa 2020 tuhoutuneen teollisuusrakennuksen 
jälleenrakentamiskustannuksien ja siihen liittyvien vakuutuskorvauksien 
määrät ovat tarkentuneet. Uudisrakennuksen osalta on tehty 
toiminnallisia parannuksien entiseen nähden ja niiden osalta 
kustannukset eivät sisälly vakuutuskorvauksen piiriin. Asia käsitellään 
syksyn talousarviomuutoksen käsittelyn yhteydessä.  
 
Katujen ja yksityisteiden talvihoitourakan kilpailutus on käynnistynyt. On 
odotettavissa, että urakkahinnat nousevat. Asia käsitellään tarvittaessa 
syksyllä lisätalousarvion käsittelyn yhteydessä, kun urakkahinnat ovat 
varmistuneet.  
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